Информационный выпуск органов местного самоуправления 43 (503), 31 октября 2019 г.

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬ-
НОГО ОКРУГА № 65 САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22» октября 2019 г.                            № 645/1-11

О внесении изменений в Постанов-
ление Местной администрации Му-
ниципального образования Муници-
пального округа № 65 от 05.10.2016 г.
№ 579/1-11  «Об утверждении требо-
ваний к порядку разработки и при-
нятия правовых актов о нормирова-
нии в сфере закупок для обеспечения
муниципальных нужд Муниципаль-
ного образования Муниципального
округа № 65, содержанию указанных
актов и обеспечению их исполнения»

В соответствии со статьей 19 Феде-
рального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере заку-
пок товаров, работ, услуг для обеспече-
ния государственных и муниципальных
нужд», постановлением Правительства
Российской Федерации от 18.05.2015 №
476 «Об утверждении общих требований
к порядку разработки и принятия право-
вых актов о нормировании в сфере за-
купок, содержанию указанных актов и
обеспечению их исполнения» Местная
администрация Муниципального обра-

зования Муниципального округа № 65,
постановляет:

1. Внести следующие изменения в тре-
бования к порядку разработки и при-
нятия правовых актов о нормировании
в сфере закупок для обеспечения му-
ниципальных нужд Муниципального
образования Муниципального округа
№ 65, содержанию указанных актов и
обеспечению их исполнения, утверж-
денные Постановлением Местной ад-
министрации Муниципального обра-
зования Муниципального округа № 65
от 05.10.2016г. № 579/1-11:

1.1. В пункте 9 слова «до 1 октября» за-
менить словами «до 1 ноября».

1.2. В пункте 10 слова «до 1 ноября» за-
менить словами «до 15 ноября».

2. Разместить указанное постановление
в единой информационной системе в
сфере закупок не позднее семи дней
после его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего
постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в
силу после его официального опубли-
кования.

И.О. Главы
местной администрации      А.Ю. Жуков

2 № 43(503), 31 октября 2019 г.

Газета зарегистрирована Северо-Западным окружным региональным управлением
Министерства по делам печати, телерадиовещания и средств массовой коммуникации
РФ (Санкт-Петербург), регистрационное свидетельство № ПИ № 2 -5781.
Учредитель: Муниципальный Совет МО № 65. Главный редактор: Кочеряева А.А.
Адрес редакции: Санкт-Петербург, Богатырский пр., д. 59, корп. 1;
тел./факс: (812) 341-03-82.
Отпечатано: ИП Кузнецов Ю.В.. Адрес: г. Санкт-Петербург, Адмиралтейский, Санкт-
Петербург, 4-я Красноармейская, д. 2/35, кв. 41 ИНН 781660389924
Тираж 3000 экз. Распространяется бесплатно.
Подписано в печать 31.10.2019 в 10.00, отпечатано 31.10.2019 в 11.00.№ 43 (503), 31 октября 2019

С наступлением осени в квартирах становится
холодно: отопление включено еще не у всех, а
теплые летние деньки уже позади.
В таком случае жители многоквартирных
жилых домов вынуждены спасаться
обогревателями. Кто-то предпочитает
использовать проверенные и надежные
радиаторы, которые приобретены в
специализированном магазине, ну а кто-то
мастерит такой прибор самостоятельно.
Сотрудники ОНДПР Приморского района
совместно с ПСО, ВДПО и ТО УГЗ
МЧС России по Приморскому району
предупреждают: самодельные обогреватели
опасны тем, что не имеют устройств защиты
от поражения током, от перегрева или
короткого замыкания. А если поставить их
вблизи воспламеняющихся предметов или
попытаться посушить при помощи таких
самодельных обогревателей вещи, то уж
точно жди беды!
Самодельные обогреватели, как правило, с
открытой спиралью, поэтому они сжигают
кислород, приводя к уменьшению его

концентрации в помещении. И, не смотря
на всевозможные запреты, их все равно
используют для поддержания тепла в
квартирах. Заводские же обогреватели
изготавливаются с тем учетом, чтобы не
сжигать кислород в замкнутом пространстве.
Даже если обогреватель куплен в магазине,
внимательно ознакомьтесь с инструкцией
и соблюдайте правила пользования.
В надежде сэкономить деньги люди часто
придумывают самодельные приборы, но при
этом забывают, что рискуют жизнью при их
установке и использовании. Главное – не
оставляйте электроприборы без присмотра,
особенно если в помещении находятся дети.
ПОМНИТЕ! СОБЛЮДЕНИЕ МЕР ПОЖАР-
НОЙ БЕЗОПАСНОСТИ - ЭТО ЗАЛОГ ВА-
ШЕГО БЛАГОПОЛУЧИЯ, СОХРАННОСТИ
ВАШЕЙ СОБСТВЕННОЙ ЖИЗНИ И ЖИЗ-
НИ ВАШИХ БЛИЗКИХ!

ОНДПР, ПСО, ВДПО И ТО УГЗ МЧС
России по Приморскому району.

ПОЖАРНАЯ ОПАСНОСТЬ САМОДЕЛЬНЫХ ОТОПИТЕЛЬНЫХ ПРИБОРОВ.